
1

ZARZĄDZENIE NR 159/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27marca 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.
poz. 506) oraz Zarządzenia Nr 158/Fn/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 marca 2019r.
w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Obsługi Finansowej:

zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000,00 zł,

b) Wydział Organizacyjny :

- zmniejsza się wydatki:

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810 Rezerwy o kwotę 7.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 zł,

Rozdz. 75095 Pozostała działalność
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł,

c) Wydział Oświaty i Wychowania :

- zmniejsza się wydatki :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 99.340,02 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.530,61 zł,



2

- zwiększa się wydatki :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.181,19  zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 208,46  zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 203,55  zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 35,93  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 27,12 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4,78 zł,

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6059 Wydatki inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o kwotę 694.716,42 zł,
zadanie pn. „Efektywność energetyczna
w budynkach publicznych Subregionu
Kędzierzyńsko – Strzeleckiego –
Termomodernizacja Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe
ZSM Nr 1)” o kwotę 694.716,42 zł,

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 4.627.872,00 zł,
zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 4.627.872,00 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 17.260,00  zł,
zadanie pn. „Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa budowy przystani kajakowej
w Sławięcicach” o kwotę 17.260,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 290.142,85 zł,



3

zadanie pn. „Efektywność energetyczna
w budynkach publicznych Subregionu
Kędzierzyńsko – Strzeleckiego –
Termomodernizacja Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe
ZSM Nr 1)” o kwotę 290.142,85 zł,

§ 6057 Wydatki inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

o kwotę 404.573,57 zł,

zadanie pn. „Efektywność energetyczna
w budynkach publicznych Subregionu
Kędzierzyńsko – Strzeleckiego –
Termomodernizacja Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 19 w Kędzierzynie-Koźlu (byłe
ZSM Nr 1)” o kwotę 404.573,57 zł,

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność

§ 6057 Wydatki inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o kwotę 3.007.654,59 zł,
zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 3.007.654,59 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o kwotę 1.620.217,41 zł,
zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 1.620.217,41 zł,

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 6057 Wydatki inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o kwotę 14.671,50  zł,
zadanie pn. „Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa budowy przystani kajakowej
w Sławięcicach” o kwotę 14.671,50  zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o kwotę 2.588,50 zł,
zadanie pn. „Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa budowy przystani kajakowej
w Sławięcicach” o kwotę 2.588,50 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń o kwotę 9.900,00 zł,

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.121,10 zł,



4

a) Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 1:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń o kwotę 393,00 zł,

§ 3240 Stypendia dla uczniów
o kwotę 68,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.265,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 755,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 6.077,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 801,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 98,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.278,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 304,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 113,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 174,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 589,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 23,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 221,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone



5

do wynagrodzeń o kwotę 393,00 zł,
§ 3240 Stypendia dla uczniów

o kwotę 68,00 zł,
§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.265,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 755,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 6.077,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 801,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 98,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.278,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 304,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 113,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 174,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 589,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 23,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 221,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 3:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 5:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 350,00 zł,



6

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 350,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 9:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

g) Szkoła Podstawowa nr 10:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń o kwotę 6.000,00 zł,

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,



7

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

h) Szkoła Podstawowa nr 11:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

i) Szkoła Podstawowa nr 12:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

j) Szkoła Podstawowa nr 15:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,



8

k) Szkoła Podstawowa nr 16:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00 zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08 zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

l) Szkoła Podstawowa nr 19:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń o kwotę 3.900,00 zł,

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.800,00  zł,
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00  zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.194,08  zł,
§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 210,72  zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 166,60 zł,
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 29,40 zł,

m) Przedszkole nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 945,13 zł,

n) Przedszkole nr 9:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych
o kwotę 1.175,97 zł,

o) Przedszkole nr 24:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie



9

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł,

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.500,00 zł,

3) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 4260 Zakup energii o kwotę 120.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 100.000,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 170.000,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 300,00 zł,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


